
ZARZĄDZENIE NR 738/2022 

WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia do użytku „Planu dystrybucji preparatu stabilnego jodu na wypadek 

wystąpienia zagrożenia radiacyjnego w gminie Przechlewo”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1, 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U z 2022 poz. 261 ze zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 135 ze  zm.), art. 90 pkt 3, art. 91 pkt 1 i art. 91a ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo 

atomowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1941) oraz Zarządzeniem Wojewody Pomorskiego z dnia 

27 października 2022 r. w sprawie opracowania planów dystrybucji preparatu ze stabilnym 

jodem na obszarze gmin i miast województwa pomorskiego, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do użytku „Plan dystrybucji preparatu stabilnego jodu na wypadek 

wystąpienia zagrożenia radiacyjnego w Gminie Przechlewo”. 

2. Plan określa organizację i sposób współdziałania w zakresie dystrybucji preparatu jodowego 

w formie tabletek na terenie gminy Przechlewo. 

§ 2. Do koordynacji planowania oraz przebiegu dystrybucji tabletek jodowych 

w przypadku zdarzenia radiacyjnego na terenie gminy Przechlewo, oraz bieżącej aktualizacji 

danych dotyczących liczby ludności gminy z podziałem na grupy ryzyka oraz punktów 

wydawania tabletek jodowych, wyznaczam Inspektora ds. Obrony Cywilnej i Zarządzania 

Kryzysowego i Ochrony Przeciwpożarowej w Urzędzie Gminy Przechlewo.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Obrony Cywilnej i Zarządzania 

Kryzysowego i Ochrony Przeciwpożarowej w Urzędzie Gminy Przechlewo. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 646/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia „Planu dystrybucji preparatu stabilnego jodu na wypadek wystąpienia 

zagrożenia radiacyjnego w gminie Przechlewo”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy  

 
mgr Krzysztof Michałowski 
 

 


